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Päätöksen tekijä 

Kaupunginjohtaja Mykkänen Kai 
 
 
 
 
Päätös  

Päätin vuoden 2026 osalta huippu-urheilun sopimuskumppaneiksi ja 
sopimusten arvoiksi  
seuraavaa: 
 
Seuran nimi   Perusosa Haittalisä 
 
Kiekko-Espoo Miehet  102 000 eur 51 650 eur  
Kiekko-Espoo Naiset  24 000 eur 1 500 eur  
FC Honka – naiset  24 000 eur 
Koripallo Tapiolan Honka (naiset) 24 000 eur 2 700 eur 
Koripallo Tapiolan Honka (miehet) 24 000 eur 11 350 eur  
Esport Oilers ry  24 000 eur 9 300 eur  
Westend Indians ry  24 000 eur 
EBT / Koripallo (naiset)  24 000 eur 
Olarin Voimistelijat 6 000 eur  
Cetus ry    6 000 eur  
Esbo IF    6 000 eur  
Espoon Telinetaiturit 6 000 eur  
Espoon Tapiot  6 000 eur  
 
Yhteensä    300 000 eur  76 500 eur 
  
  
Seurat valitaan Espoon kaupungin sopimuskumppaneiksi. Sopimukset 
koostuvat varsinaisesta 300 000 euron tuesta ja Tapiolan urheilupuiston 
rakennustyömaan määrältään 76 500 euron haittalisästä.  
  
Määrärahat 300 000 euroa maksetaan kustannuspaikalta 1031000, ja ne 
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voidaan maksaa ilman erillisiä laskuja maksumääräyksinä. Haittalisä 
maksetaan Liikunnan ja urheilun tulosyksiköstä 
kustannuspaikalta 1240002 maksumääräyksinä. Kaikkien päätöksen 
perusteella tukea saavien seurojen kanssa laaditaan erilliset sopimukset 
seurojen sekä Liikunta ja urheilu tulosyksikön välillä.  
  
Tuki maksetaan maksumääräyksinä siten, että yhteismäärältään yli 25 000 
euron tuet maksetaan kahdessa erässä, varsinainen tuki viimeistään 
30.4.2026 ja haittalisä viimeistään 30.9.2026, kun mahdollinen 
sarjasopimus nykyistä vastaavassa sarjassa on varmistunut ja uusittu. 
 
 
 

 
Päätöksen perustelut  

Huippu-urheilun tuen yleiset perustelut  
 
Elinkeino- ja kilpailukykyjaoston tekemän linjauksen mukaan kaupunki 
valitsee vuosittain kaupunkimarkkinoinnin kannalta merkittävimmät 
urheiluseurat ja/tai urheilijat sopimuskumppanikseen. Jos yksittäistä 
urheilijaa tuetaan, sopimus tehdään kuitenkin urheilijan edustaman 
espoolaisen seuran kanssa.  
 
Huippu-urheiluseurat ovat Espoon suurimpia tapahtumajärjestäjiä. 
Pelkästään pääsarjatasolla pelaavat joukkueet järjestävät Espoossa 
vuosittain noin 150 tapahtumaa ja tuovat otteluihin myös 
vieraspaikkakuntien kannattajia. Huippu-urheilu lisää Espoon elinvoimaa, 
synnyttää yhteisöllisyyttä ja Espoo -henkeä. Huippu-urheilu innostaa lapsia 
ja nuoria harrastamisen aloittamisessa ja tärkeiden unelmien luomisessa. 
Huippu-urheilua seurataan paitsi kansallisesti myös kansainvälisesti ja 
monet huippu-urheilukilpailut ovat esimerkiksi TV:n suosituimpia ohjelmia.  
 
Huippu-urheilu luo työpaikkoja sadoille, jopa tuhansille ihmisille. Seurojen 
merkitys nuorten työllistäjänä on erittäin suuri, sillä noin 2 000 nuorta 
työskentelee vuosittain eritasoisissa valmennus- ja ohjaustehtävissä.  
 
Koska huippu-urheilu on osa espoolaista elinvoimaa, seurojen / 
urheilijoiden kanssa laaditaan markkinointiyhteistyötä koskevat 
sopimukset. Yhteistyötä ja sen seurantaa koordinoidaan Liikunnan ja 
urheilun tulosyksikössä.  
 
Haittalisän perustelut  
 
Huppu-urheilun määräaikaisen tuen 76 500 euroa lisääminen vuosille 
2026–2028.  
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Tapiolan Stadionin rakentaminen alkoi lokakuussa 2025. 
Rakentamistyömaan laajuuden vuoksi alueelta poistuu satoja 
autopaikkoja, ja liikenne urheilupuistoon ja sieltä pois vaikeutuvat 
tuntuvasti. Rakennustyömaa karkottaa katsojia rakennustyömaan 
olemassaolon ajan arviolta 5–10 %. Tappio on seuroille suurempi, jos 
katsojia on keskimäärin enemmän tai lipun keskihinta on suurempi. 
Tappion suhteellinen merkitys pienenee, kun katsojakeskiarvo ja lipun 
keskihinta laskevat. Haittalisän ei ole tarkoitus korvata kokonaan 
aiheutunutta haittaa.  
 
Jotta tuen määrä olisi mahdollisimman yhdenvertainen, on lisäkorvauksen 
määrä perustuttava toteutuneisiin virallisiin tietoihin. Korvausta 
määritettäessä on käytetty korvausta saavien seurojen ja joukkueiden 
katsojakeskiarvoja kauden 2024–25 ja syksyn 2025 osalta. Lipun 
keskihinnan merkitystä ei sen sijaan ole huomioitu.  
 
Katsojakeskiarvot ovat olleet seuraavat:  
 
Kiekko-Espoo miehet: 3 881  
 
Kiekko-Espoo naiset: ei saatu luotettavia lukuja  
 
Honka miehet: 875  
 
Honka naiset: 201  
 
Esport Oilers : 698  
 
  
 
Erot ovat varsin suuria ja ne ohjaisivat tukea kohtuuttomasti Kiekko-
Espoon miesten jääkiekkoon, jos lippujen keskihinta huomioitaisiin. Siellä 
lipun keskihinta on yli 30 euroa, kun esimerkiksi naisten pääsarjatason 
lippujen hintakeskiarvo on tästä kolmasosa.  
 
Espoossa pääsarjatason palloiluseurat ovat kaupungin isoimpia 
tapahtumatarjoajia. Esimerkiksi kaudella 2024–25 Kiekko-Espoon miesten 
jääkiekkojoukkueen pelejä kävi katsomassa noin 120 000 katsojaa. 
Palloiluseurojen merkitys onkin paitsi tapahtumien järjestäjänä myös 
espoolaisen yhteisöllisyyden ja kaupungin identiteetin luojana erittäin 
merkittävä.   
 
Huippu-urheilun saama vuosittainen tuki onkin vaatimaton sen 
merkitykseen nähden. Se on myös vaatimaton suhteessa siihen, miten 
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muut kaupungit Suomessa ja kansainvälisesti huippu-urheilua tukevat. 
Kaupungin suhtautuminen heijastaa seurojen tekemän työn ja merkityksen 
yleistä arvostusta. Maailman metropolit ovat laajasti hyvin ylpeitä huippu-
urheilustaan ja tukevat niiden toimintaa esimerkiksi hyviä olosuhteita 
toteuttamalla.  
 
Espoo haluaa elinvoimaisen urheilupuiston ja siellä toimivat elinvoimaiset 
seurat. Aikanaan jopa metrolinja siirrettiin Merituulentien läheisyydestä 
kulkemaan urheilupuiston kautta juuri tästä syystä. Siksi myös 
urheilupuistoa on päätetty kehittää jalkapallon osalta. Jalkapallon 
kehittäminen vaatii laajaa rakentamista ja se puolestaan syö väliaikaisesti 
muiden seurojen elinvoimaa ja kaventaa toimintaedellytyksiä.  
 
Onkin perusteltua tukea toiminnasta kärsivien seurojen tilannetta. Esitetty 
tuki on maltillinen ja määräaikainen ja se korvaa vain osan menetetystä 
elinvoimasta.  
 
Sopimusten merkityksestä ja yhteistyöstä   

 
Sopimuksilla ohjataan myös seurojen viestintää siten, että toiminnalla 
tehdään tunnetuksi Espoon vetovoimatekijöitä ja luodaan myönteistä ja 
aktiivista kuvaa Espoosta kulttuuri-, tapahtuma- ja urheilu- sekä erityisesti 
lasten ja nuorten elinvoimaisena liikuntakaupunkina.  
 
Sopimuskumppaneiden kanssa tehdään myös muuta yhteistyötä mm. 
koulujen ja varhaiskasvatuksen kanssa.   

 
Yhteistyöllä nostetaan liikunnan arvostusta Espoossa niin, että seuratyön 
asema sekä merkitys yhteiskunnallisena ilmiönä nousee ja yhteisöllisyyden 
vahvistamisella rakennetaan osaltaan myönteistä kaupunkikuvaa. Ilman 
seuratoimintaa Espoo ei menestyisi nopeasti muuttuvassa ja erittäin 
moninaisessa toimintaympäristössä hyvin.   
 
Seuratoiminta on Espoon suurin ja laajin sosiaalisten tapaamisten alusta. 
Pelkästään seuratoiminta tarjoaa lapsille ja nuorille yli 50 miljoonaa 
vuosittaista kaverikohtaamista.   
 
Koko seuratoimintayhteisön kohtaamisten määrä ylittää 100 miljoonaa, kun 
mukaan lasketaan vanhemmat, isovanhemmat ja seuratoimijat 
kokonaisuutena. Näissä ottelutapahtumilla on valtava yksittäinen merkitys.  
 
Sosiaalista vaikuttavuutta lisätään siten, että urheilijat toimivat 
yhteistyösopimusten kestävän kasvatuksen periaatteiden mukaisesti 
kertomalla mm. nuorille ja koululaisille urheilijapolun onnistumisista, 
liikunnan merkityksestä mm. elämän hallinnan näkökulmasta. Hyvin 
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hoidettuna liikunnalla ja urheilulla on positiivinen vaikutus myös 
oppimiseen, jaksamiseen sekä kokonaisuutena elämänhallintaan, nuorten 
tekemiin arjen päätöksiin.  
 
Huippu-urheilu on myös osa kotouttamisohjelmaa. Seurojen pelaajatausta 
on hyvin kansainvälinen ja se kertoo parhaimmillaan erinomaisesti siitä 
muutoksesta, joka Espoossakin on menossa. Huippu-urheilulla on 
kansainvälinen kehon kieli.  
 
Kaupungin vuoden 2026 määrärahojen käyttösuunnitelmassa on 
varauduttu huippu-urheilun kaupunkimarkkinointisopimuksiin. Huippu-
urheilulla vahvistetaan toisaalta kaupunkilaisten espoolaista identiteettiä ja 
toisaalta mielikuvia Espoosta liikkuvana, houkuttelevana ja asukkaiden 
aktiivisena kaupunkina. Liikunnalla ja urheilulla on sen sosiaalisen ja 
kulttuurisen pääoman kautta valtava pitovoima. Haittalisään ei kuitenkaan 
ole varauduttu.  
 
Yhteistyön toteutumisesta ja sopimusten laatimisesta huippu-
urheiluseurojen kanssa vastaa Espoon Liikunnan ja urheilun tulosyksikkö 
yhdessä elinvoima tulosalueen kanssa. Yhteistyöllä vahvistetaan myös 
espoolaisen liikkumisen ja liikuttamisen Espoo Liikkuu -elämänhallintaa.  
 
Sopimusten allekirjoitusten jälkeen kaupungin päätetty tuki voidaan ohjata 
kullekin seuralle sopimuksen mukaan maksumääräyksinä.  

 
Moni seura taistelee olemassaolostaan, etenkin palloilu kaipaa 
elinvoimaista toimintaympäristöä. Myös sen vuoksi monipuolinen ja 
kestävä sekä vastuullisesti toimiva yhteistyö kaupungin kanssa korostuu. 
Olosuhteilla on kaikessa keskeinen merkitys.  
Kunkin kumppanin kanssa laaditaan erillinen sopimus, jossa on määritelty 
tarkemmin kaupunkimarkkinoinnin vastuista ja velvollisuuksista. 
Yhteistyömuotoja ovat esiintymiset, promootiot, urheilijoiden kuvien 
käyttäminen esitteissä / mainoksissa / lehdissä, koululais- ja nuorisoliput 
peleihin ja näytöksiin, joukkue, valmentaja- ja pelaajavierailut kouluissa, 
sairaaloissa sekä erilaiset yhteistyötapahtumat.  
 
Lisäksi sopimuskumppanit pitävät huolen kaupungin näkyvyydestä omilla 
internet -sivuillaan ja osallistuvat Espooliikkuu.fi -yhteisösivujen 
kehittämiseen ja käyttämiseen sekä seurojen synnyttämän, vuotuisen 
Urheilugaalan toteutukseen.  

 
Sopijakumppanit tekevät kaupungin kanssa yhteistyötä myös Espoo -
tarinan sekä liikunta ja urheilu tulosyksikön oman Espoo Liikkuu 2040 -
ohjelman toteuttamisessa.  
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Seurat sitoutuvat kestävän kasvatuksen ja eettisyyden periaatteisiin. 
Toimivalta 
 
Espoon kaupungin hallintosääntö, I. osa 2. luku 10 §, kohta 26.  
  
Kaupunginjohtaja päättää kaupunkimarkkinointia koskevista sopimuksista  
kaupunginhallituksen elinkeino- ja kilpailukykyjaoston päättämien  
periaatteiden mukaisesti.  
 

 
 
Päätöksen valmistelija ja lisätiedot 

 
Merra Martti 
  
etunimi.sukunimi@espoo.fi 
Puhelin 09 816 21 

 
 
Liitteet ja muutoksenhakuohje 

 
1 Oikaisuvaatimusohje (kuntalaki) kaupunginhallitus 
2 Luonnos_Huippu-urheilun tuen sopimus 

 
Tiedoksi 

 
Asianosaiset  

 
 
Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti ja julkaistu yleisessä 
tietoverkossa. 

 


